
 
Додаток 2  
 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Рішення Буринської міської ради 
восьмого скликання  
 
00.00.2021 

 
 

Перелік другого типу  
об’єктів комунальної власності Буринської міської ради, що підлягають 

передачі в оренду без проведення аукціону 
 

Об'єкт оренди 
Загальна 
площа, 
кв. м 

Місцезнаходження 
Цільове 

призначення 
Примітка 

1 
Частина 

нежитлового 
приміщення 

65,6 Буринський район, 
с. Червона Слобода, 
вул. Центральна, 1Б 

 Може бути 
надано в оренду 

2 
Частина 

нежитлового 
приміщення 

31,9 Буринський район, 
с. Жуківка, 

вул. Сарничева, 1 

Розміщення 
відділення поштового 

зв’язку 

Перебуває в 
оренді до 

28.01.2024 

3 
Нежитлове 
приміщення 

29,3 Буринський район, 
с. Олександрівка, 

вул. Середнівська, 1 

Розміщення 
відділення поштового 

зв’язку 

Перебуває в 
оренді до 

28.01.2024 

4 

Частина 
нежитлового 
приміщення 

95,4 м. Буринь, 
пл. Першотравнева, 

20 

Розміщення 
структурного 

підрозділу управління 
юстиції – 
Буринського 

районного відділу 
ДРАЦС 

Надано в оренду 
згідно рішення 
міської ради від 
11.03.2021 «Про 
надання в оренду 
комунального 
майна без 
проведення 
аукціону» 

5 

Нежитлове 
приміщення 

21,0 м. Буринь, 
вул. Першотравнева, 

1 

Розміщення 
фінансового 
управління 

Буринської міської 
ради 

Перебуває в 
оренді до 

24.04.2024 

6 

Частина 
адміністративного 

приміщення 

15,1 м. Буринь, 
вул. Пилипа Орлика, 

6 
 

Розміщення 
службового 
приміщення 

Білопільського 
відділення управління 
виконавчої дирекції 
Фонду соціального 

стахування України в 
Сумській області 

Перебуває в 
оренді до 
31.07.2022 

7 

Частина першого 
поверху 

адміністративного 
приміщення 

56,3 м. Буринь, 
вул. Пилипа Орлика, 

6 

Розміщення 
службового 

приміщення УПФУ в 
Буринському районі 

Перебуває в 
оренді до 
17.08.2055 

8 Частина 429,19 м. Буринь, Розміщення Може бути 



 2
нежитлового 
приміщення 

вул. Пилипа Орлика, 
6 

службового 
приміщення 

управління праці та 
соціального захисту 

населення 
райдержадміністрації 

надано в оренду 

9 

Частина 
нежитлового 
приміщення 

75,78 41700, Сумська 
область, Буринський 

район, м. Буринь, 
вул. Незалежності, 8 

Розміщення 
працівників апарату 

виконавчого комітету 
Буринської міської 

ради 

Перебуває в 
оренді до 

23.12.2021р 

10 

Частина 
нежитлового 
приміщення 

121,2 41700, Сумська 
область, Буринський 

район, м. Буринь, 
вул. Зарічна, 76 Б 

Розміщення «Центру 
комплексної 

реабілітації для осіб з 
інвалідністю» 

Перебуває в 
оренді до 

01.12.2021р. 

11 

Частина 
нежитлового 
приміщення 

220,16 41700, Сумська 
область, Буринський 

район, м. Буринь, 
вул. Незалежності, 8 

Розміщення 
територіального 

центру соціального 
обслуговування 

(надання соціальних 
послуг) 

Перебуває в 
оренді до 

19.05.2021р. 

12 

Легковий 
автомобіль марки 

ЗАЗ, модель SENS, 
2012 року випуску, 

сірого кольору, 
реєстраційний 

номер ВМ5273ВК, 
№ шасі 

Y6DTF698KD03174
07 

 41700, Сумська 
область, Буринський 

район, м. Буринь, 
вул. Першотравнева, 

1 

Для службових 
поїздок працівників 

Перебуває в 
оренді до 

04.03.2024 р. 

 
13 

Частина 
нежитлового 
приміщення 

 
35,9 

Сумська область, 
Буринський район, 

с. Слобода, 
вул. Шкільна, 4 

Розміщення пункту 
постійного базування 

КНП Сумської 
обласної ради 

«Сумський обласний 
центр екстреної 

медичної допомоги та 
медицини 

катастроф» 

Надано в оренду 
згідно рішення 
міської ради від 
11.03.2021 «Про 
надання в оренду 
комунального 
майна без 
проведення 
аукціону» 

14 Нерухоме майно 909,7 м. Буринь,  
вул. Вознесенська, 2 

 Може бути 
надано в оренду 

15 Частина 
нежитлового 
приміщення 

266,0 м. Буринь, 
пл. Першотравнева, 

20 

Органи державної 
влади та органи 

місцевого 
самоврядування, інші 

установи і 
організації, діяльність 
яких фінансується за 
рахунок державного 

або місцевого 
бюджетів 

Може бути 
надано в оренду 

16 
Частина 
нежитлового 
приміщення 

16,8 м. Буринь, 
вул. Зарічна, 76 А 

Органи державної 
влади та органи 
місцевого 

Може бути 
надано в оренду 



 3

  
 
 
 

     Секретар засідання                                                     _____________________________ 

самоврядування, інші 
установи і 
організації, діяльність 
яких фінансується за 
рахунок державного 
або місцевого 
бюджетів 

17 

Частина 
нежитлового 
приміщення 

250,0 м. Буринь, 
вул. Зарічна, 76 Б 

Органи державної 
влади та органи 
місцевого 
самоврядування, інші 
установи і 
організації, діяльність 
яких фінансується за 
рахунок державного 
або місцевого 
бюджетів 

Може бути 
надано  в оренду 


